

24.59x10.84	1	עמוד 16	מקור ראשון - כותרת	08.08.2014	43738348-0
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					

לנצח, למרות הכול

נבחרת הכדורסל של ישראל, שתחל את הופעותיה במוקדמות אליפות אירופה ביום ראשון מול מונטנגרו, תיאלץ לארח את כל משחקי הבית מחוץ לישראל בשל האירועים הביטחוניים בדרום

יגאל רז



צילום: אי.פי.איי

150 מתושבי הדרום יזכו למום למשחק בניקוסיה. נבחרת ישראל

לשעבר, יחזק את הנבחרת לאחר שקיבל לפני כמה ימים דרכון ישראלי ואושר על ידי פיב"א לשחק כמתאזרח. השחקן העדיף לחתום בעונה הקרובה בקאזאן הרוסית.

חזר לכושרו, ותפוקה טובה התקבלה בהכנה גם מיניב גרין ומגל מקל, שבניגוד לאליפות אירופה לפני שנה שממנה נעדר ישחק הפעם עם הנבחרת. ד"אוד פישד, כדורסלן מכבי תל-אביב

מי שיבחר את הילדים שיגיעו מהמועצות האזוריות **אשכול**, **שער הנגב** ו**חוף אשקלון** הוא יו"ר ועדת הביקורת של האיגוד מעוזיה סגל, נכה צה"ל המשמש כיום כסגן מנהל האגף לשירותים חברתיים במועצה האזורית חוף אשקלון ומתנדב לרווחת הילדים והתושבים באזור.

הנבחרת השלימה השתתפות בשני טורנירים ברוסיה ובגרמניה, כשבמשחק ההכנה האחרון גברה על לטביה 86:94. בסך הכול סיימה הנבחרת את משחקה במאזן 2:4. עומרי כספי, השחקן המוביל של ישראל, נראה במיטבו מול לטביה וסיים עם 23 נקודות ו-11 ריבאונדים. נדמה כי גם ליאוד אליהו, שסיים את העונה מוקדם מהמתוכנן בשל פציעה,

בולגריה את הולנד במשחק ביתי. באיגוד יקבלו החלטה אם לקיים גם את שאר המשחקים באותה עיר ובאותו אולם או לחפש מקום אחר. בכל אופן מדובר באובדן הכנסות ניכר מבחינת איגוד הכדורסל, שמצבו הכספי אינו מהמשופרים בלאו הכי. ועדת הכספים של איגוד הכדורסל תצטרך לאתר פתרונות לנושא.

רענן כץ, אחד מבעליה של מיאמי היט, יממן את הטסתם של 150 מתושבי הדרום הארץ, כולל ילדים, למשחק הנבחרת נגד מונטנגרו. זאת, בנוסף לחסות השנתית שהוא נותן לאיגוד הכדורסל ולנבחרת ישראל בסך 100 אלף דולרים, וכמו גם לקבוצות שונות בליגת-העל.

נבחרת ישראל בכדורסל נערכת למשחקה הראשון במוקדמות אליפות אירופה נגד מונטנגרו ביום ראשון, כשהיא יודעת שתיאלץ לארח את כל שלושת משחקה הביתיים במסגרת הבית המוקדם מחוץ לישראל. זאת, בהתאם להחלטת פיב"א מיום שלישי, שנבעה באופן ישיר מאירועי 'צוק איתן', ולפיה המשחקים מול מונטנגרו, הולנד ובולגריה יתקיימו במקומות ניטרליים.

המשחק מול מונטנגרו ביום ראשון הקרוב, שהיה אמור להתקיים ב'בית מכבי' בראשון-לציון, ייערך בניקוסיה שבקפריסין. באותה שעה, אגב, תארח